2025 年 10月吉日

お取引先各位
タクテックス株式会社

FS 事業部 事業部長 長谷部 修

ポータブル USB P-530 価格改定のご案内

拝啓

秋晴の候、貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。
さて、この度弊社では、昨今の原材料の高騰や輸送コストの増加の影響を受け、価格の維持に努めて
参りましたが、誠に遺憾ながら現行価格を見直すこととなりました。つきましては、以下の通り価格を改定
させて頂きます。何卒、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 型式 改定前価格 改定後価格

ポータブル入出力機 P-530 198,000 円 228,000円

【価格改定日時】
2025 年 11月１日 ご発注分より新価格を適用させて頂きます。

以上